СОВЕТ  КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№30                                                             от 14 октября  2014 г.

ОБ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КУЛАНГИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет  Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

1. Просить Территориальную избирательную комиссию  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Кулангинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района» на участковую избирательную комиссию № 1595.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой
Глава  Кулангинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                       Ф.Т.Нигматзянов